

November 9, 2020

Dear Editors:

Responses to Reviewer 2's comments

We are very glad to have Reviewer 2 evaluate this study again. We have provided our responses Reviewer 2's comments below, which explain the revisions of the analyses presented in the manuscript.

Reviewer 2:

-Within the text, the use of "Lymph Node Swelling" to describe tumor related enlargement of lymph nodes is not appropriate. Please use the term enlarged lymph nodes instead.

Authors' response:

We thank Reviewer 2 for this precise advice. We have changed the term "lymph node swelling" to "enlarged lymph nodes" in the text as you proposed.